

چهره روز

ادامه حواشی منشوری شجاع



داستان «کشاله تمام نشدنی» شجاع خلیل زاده، دیگر از حدیک مصدومیت ورزشی فراتر رفته و به یک اتفاق تکراری در فوتبال ایران تبدیل شده است. شجاع که همین چند ماه پیش در بازی مقابل چادرملو با حرکتی مشابه، جنجال ساز شده بود، در بازی اخیر مقابل ملوان بار دیگر دست به همان رفتار زد و مقابل نیمکت حریف خبر از مصدومیت کشاله رانش داد. اودر مرتبه قبلی مدعی بود که قصد توهین نداشته و فقط می خواسته به کادرفنی درش رانشان دهد. اما نکته جالب این است که پس از گذشت حدود ۱۰ ماه، هنوز مشکل کشاله شجاع ادامه دار و ای کاش همان موقع محرومیت لازم برای او در نظر گرفته می شد تا مصدومیت کشاله اش خوب شود.

اخبار

بنفیکا بدون ستاره و سرمربی درجهنم برنابئو

اتحادیه فوتبال اروپا با صدور حکمی رسمی، جانلو کاپرستیان را تا پایان تحقیقات انضباطی به صورت موقت محروم کرد. این ستاره آرژانتینی متهم است که در بازی رفت، الفاظی نژادپرستانانه علیه وینسیوس به کار برده؛ اتهامی که توسط بازیکنان رئال مادرید تایید اما از سوی پرستیان رد شده است. حالا باشگاه بنفیکا درحالی برای بازی برگشت پلی آف کفردا شب برگزار خواهد شد راهی مادرید می شود که علاوه بر محرومیت ژوزه مورینیو، حالا یکی از کلیدی ترین مهره های خود را هم در اختیار ندارد. غیبت پرستیان در کنار حواشی مربوط به نژادپرستی، کار نماینده پرتغال را برای صعود در برنابئو بیش از پیش دشوار کرده است.

چه بلایی سر محمد صلاح آمده؟

محمد صلاح این روزها بدترین فرم گلزنی دوران حضورش در لیگ برتر انگلیس را تجربه می کند. ستاره مصری از ابتدای نوامبر سال گذشته تاکنون، در ۹ بازی متوالی موفق به گلزنی نشده؛ آماری که برای بازیکنی در حد و اندازه های صلاح، کاملاً نگران کننده است. این افت شدید در حالی رقم خورده که صلاح فصل گذشته با پیراهن لیورپول در ۳۸ بازی لیگ، ۲۹ گل و ۱۸ پاس گل ثبت کرد و هم زمان عنوان بهترین گلزن و بهترین پاسور لیگ را به دست آورد. اما در فصل جاری، اودر ۱۹ بازی فقط ۴ گل و ۶ پاس گل داشته؛ آماری که نشان می دهد فرعون آل طور که باید، در زمین دیده نمی شود. البته افت صلاح فقط به خودش بر نمی گردد. لیورپول این فصل، تیمی نیست که هواداران انتظارش را داشتند. از طرفی، درگیری اخیر صلاح با سرمربی تیم، آرنه اسلوت، حاشیه هایی ایجاد کرد که حتی پای شایعه جدایی صلاح از باشگاه را هم وسط کشید.

تمدید با اوسمار، خبری خوب یا بد؟

درشرایطی که بعد ازنتایج اخیرپرسپولیس تصوری شد اوسماربه پایان کارش باقرمزها نزدیک شده، تمدید با او حکایت از ایده بلندمدت باشگاه برای جوان گرایی درتیم دارد



فردی، بلکه بر اساس یک ساختار

تاکتیکی منسجم و پویا حرکت

می کند. البته این حمایت مدیریت از اوسمار یک پیام هم برای بازیکنان دارد، وقتی بازیکن بداند که سرمربی صاحب بلا منازع نیمکت و مورد حمایت جدی مدیریت است، سطح تمکین و انضباط تاکتیکی به شکل معناداری ارتقا می یابد. پیامد مثبت دیگر این تصمیم، کوتاه کردن دست حواشی از اطراف نیمکت است؛ چرا که تمرکز باشگاه از «جست و جوی مربی جدید» به «تقویت تیم و جذب مهره های کلیدی» تغییر جهت می دهد.

سروش وامید، قربانیان تغییر نسل

هر گونه تغییر پارادایم اساسی در یک ساختار ورزشی، به ویژه وقتی با اهداف بلندمدت و جوان گرایی آمیخته باشد، نیازمند «قربانیان موقت» است؛ در پرسپولیس کنونی، تیم با میانگین سنی نسبتاً بالا، باید برای تطبیق با دیدگاه توسعه گرای اوسمار، دست به تعدیل بزند و این تعدیل، ناگزیر بر دوش بازیکنان باتجربه سنگینی خواهد کرد. ستاره هایی که در فصول گذشته، چه با تکیه بر توان فردی و چه به دلیل عدم وجود جایگزین مناسب، جایگاه خود را حفظ کرده بودند، اکنون با مربی ای مواجهند که می خواهد از ابتدایتمش را بسازد

اهمیت انتخاب اوسمار در لحظه ای حساس

تصمیم پرسپولیس برای فعال کردن بند تمدید اوسمار ویرا، بیش از آن که یک حرکت ساده و معمولی باشد، یک موضع گیری مدیریتی در برابر بحران بی ثباتی است که این باشگاه طی دو فصل اخیر تجربه کرده است. از روزی که یحیی گل محمدی رفت، نیمکت پرسپولیس به میدان آزمون و خطا تبدیل شد؛ اول خود اوسمار، بعد گاریدو، کارتال، هاشمیان و حتی بازگشت های کوتاه مدت کریم باقری، هر کدام تنها بخش هایی از مسیر اصلی کر دند و هیچ کدام فرصت ساخت یک پروژه کامل نداشتند. نتیجه این چرخه، از بین رفتن هویت تاکتیکی تیم و بروز سردرگمی در ترکیب وحتی در ذهن بازیکنان بود. انتخاب اوسمار در این مقطع، چند لایه دارد؛ اول، ایستادن در برابر وسوسه تغییر دوباره مربی پس از چند نتیجه ضعیف، و سوسه ای که با شایعات حضور حسین عیدی، می توانست به راحتی عملی شود. دوم، پذیرش ایده یک برنامه تحول خواه که فراتر از یک فصل فوتبال فکرمی کند و به لیگ بعدی و تغییر نسل نگاه دارد. سوم، ایجاد پیام روانی برای بازیکنان و هواداران که می گوید مدیران فعلی حاضرند حتی در شرایط فشار و انتقاد، ثبات را بر هیجان زدگی ترجیح دهند.

پیامدهای ثبات در دروازه سرخ

پیامد اصلی و ملموس این تمدید، فراهم آمدن بستری برای «هویت بخشی دوباره» به کالبد فنی پرسپولیس است. بزرگ ترین چالش سرخ پوشان در فصول اخیر، ناتوانی در اجرای یک برنامه میان مدت بود؛ جایی که مربیان یا تیمی را تحویل می گرفتند که خودشان نیسته بودند، مانند کارلوس گاریدو که بعد از رفتن اوسمار درحالی آمد که بهترین بازیکنان تیم جدا شده بودند؛ یا مربی مثل کارتال که در نیم فصل به تیم آمد و بعد هم رفت تا باز تیمی که او بسته بود را هاشمیان با فکرات خودش به زمین بفرستد. اما تمدید با اوسمار در این مقطع، به معنای پایان این «دوره برزی» است. حالا او برای نخستین بار بعد از دو فصل، این فرصت طلایی را دارد تا بر خلاف مربیان قبلی، تیمی را بسلیقه، نیازها و فلسفه شخصی اش از ابتدا معماری کند. این ثبات، کاتالیزوری برای شکل گیری واقعی «پرسپولیس نوین» خواهد بود؛ تیمی که نه بر پایه جرقه های

در حاشیه

تمدید اوسمار، خبر بد برای یحیی

یحیی گل محمدی بعد از آن که فصل قبل روزهای خوبی را با فولاد سپری کرد در این فصل در گير چالش هایی مثل حضور بازیکنان مسن، اشباع شده... شد و ناچار به جدایی از فولاد شد. جالب این که بعد از رفتن فولاد با دستیارش یعنی مطهری احیا شده. اما خیلی ها جدایی یحیی از فولاد را نشانه ای برای پیوستن او به پرسپولیس می دانستند؛ در این بین شایعاتی هم در خصوص حضور یحیی در استقلال مطرح شد که صحبت های اخیر تاجرنیا به نوعی مذاکره با یحیی لااقل

آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای «طرزهای عمرانی»

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد فراخوان مناقصات عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه و سایر مراحل مناقصات ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.SETADIRAN.IR** انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند .

ردیف	موضوع	شماره فراخوان	مدت اجرا (ماه)	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	حداقل رتبه و رسته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
۱	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سر چاهی فاز ۲۶	۲۰۰۴۰۰۵۱۲۹۰۰۰۱۴۸	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰	پایه پنج رشته کوش های زمینی صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور و گواهی نامه ضمانتنامه بانکی	۱.واریز نقدی به حساب جاری شماره ۴۰۰۱۰۰۹۷-۷۱۴۶۰۰۹ بانکی ملی شعبه مرکزی مشهد
۲	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سر چاهی فاز ۲۷	۲۰۰۴۰۰۵۱۲۹۰۰۰۱۴۹	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰	پایه پنج رشته کوش های زمینی صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور و گواهی نامه ضمانتنامه بانکی	۲.ضمانتنامه بانکی
۳	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سر چاهی فاز ۲۸	۲۰۰۴۰۰۵۱۲۹۰۰۰۱۵۰	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰	صلاحت حفاری از وزارت نیرو	۳.اوراق مالی اسلامی
۴	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سر چاهی فاز ۲۹	۲۰۰۴۰۰۵۱۲۹۰۰۰۱۵۱	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰		
۵	اجرای عملیات حفاری،لوله گذاری و آزمایش پمپاژ و کیفی سازی ۴ حلقه چاه به روش دورانی و احداث حوضچه های آجری سر چاهی فاز ۳۰	۲۰۰۴۰۰۵۱۲۹۰۰۰۱۵۲	۱۲	۱۴۱/۲۴۵/۹۱۸/۰۳۵	۷/۰۶۳/۰۰۰/۰۰۰		

۱- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۰۷ در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت.
۲- خاتمه دوره بازگذاری، اسناد مناقصات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ می باشد .
۳- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت ۳ ماه می باشد.

۴- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد، خیابان فلسطين ، نبش فلسطين ۲۶ ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : ۰۳۷۰۰۸۱۴۸۰
۵- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصات می باشد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

« آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای »

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید .

ردیف	موضوع	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)	حداقل رتبه و رشته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
۱	عملیات استانداردسازی و نصب مجدد انشعابات پراکنده و اصلاح شبکه آب در محدوده مدیریت منطقه ۴ فاز ۱	۱۲ ماه	۷۵/۳۵۴/۸۵۵/۵۷۶	۲/۸۳۱/۰۰۰/۰۰۰	پایه ۵ رشته آب صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۲- ضمانتنامه بانکی
۲	عملیات استانداردسازی و نصب مجدد انشعابات پراکنده و اصلاح شبکه آب در محدوده مدیریت منطقه ۴ فاز ۲	۱۲ ماه	۸۳/۲۴۸/۸۱۴/۹۵۲	۳/۰۶۸/۰۰۰/۰۰۰	پایه ۵ رشته آب صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور	۳- اوراق مالی اسلامی
۳	عملیات استانداردسازی و نصب مجدد انشعابات پراکنده و اصلاح شبکه آب در محدوده مدیریت منطقه ۴ فاز ۳	۱۲ ماه	۸۰/۳۲۷/۵۲۱/۳۵۲	۲/۹۸۰/۰۰۰/۰۰۰	پایه ۵ رشته آب صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور	۴- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد
۴	عملیات استانداردسازی و نصب مجدد انشعابات پراکنده و اصلاح شبکه آب در محدوده مدیریت منطقه ۴(اتفاقات ناحیه ۱۰) فاز ۴	۱۲ ماه	۷۹/۰۷۷/۶۸۴/۹۱۸	۲/۹۴۳/۰۰۰/۰۰۰	پایه ۵ رشته آب صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور	۵- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تأیید شده قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد از سوی مدیران امور مالی دستگاه مناقصه گزار

۱. کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد .

۲. محل تأمین اعتبار: بودجه غیرعمرانی.

۳. تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ لغایت ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و بنا در سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> قابل دریافت می باشد و در صورت ابهام با شماره ۰۵۱۲۷۰۰۸۱۴۴ تماس حاصل نمایند.

۴. آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصه تکمیل شده : تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۹ می باشد.